O Prefeito Municipal de Prainha (PA), no uso de suas atribuições, com base em parecer da Comissão do Processo Seletivo 

Simplificado, torna pública a Retificação do salário base dos cargos de Enfermeiro e de Técnico em Enfermagem. 

O salário base do Enfermeiro, retificado, será de R$ 2.349.25 (dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos) 

mensais + Piso Complementar.    

O salário base do Técnico em Enfermagem, retificado, será de R$ 1.518.00 (mil, quinhentos e dezoito reais) mensais + Piso 

Complementar.    

Prainha (PA), 22 de dezembro de 2025 

Gandor Calil Hage Neto  

Prefeito Municipal de Mocajuba (PA)